y  sujeta  a  expropiación  una  fracción  de  terreno  sita  en  la  ciudad  de  Cañada  de  Gómez,
departamento Iriondo, con todo lo clavado y plantado, según lo descripto en el artículo 2.

ARTÍCULO 2. Descripción y ubicación del inmueble. El inmueble sujeto a expropiación encierra una
superficie total de setecientos setenta y cinco coma seis metros cuadrados (775,6m2) o la que
saliera del plano de subdivisión definitivo, y forma parte en mayor área de la Manzana N° 251 -
parcela 11 de la ciudad de Cañada de Gómez, delimitado por las calles Bv. Centenario al Norte,
Moreno al Este, San Martín al Oeste y Necochea al Sur, identificado catastralmente con la Partida